ПРИКАЗ

JH
-------

г. Москва

2o i/.3 г.

О проведении выездного мастер-класса «Собери электростанцию» в

ГБОУ Школа № 141, г. Москва

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи

приказываю:

Организовать и провести 18 мая 2023 г. выездное образовательное

мероприятие - мастер-класс «Собери электростанцию» - для учащихся

ГБОУ Школа № 141 (г. Москва). Ответственный за мероприятие-доцент кафедры
инновационных технологий наукоемких отраслей (ИТНО) Киндра В.О.

И.о. первого проректора 7 / Е.В. Позняк